



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
08 de julio de
2021 18:12:23
Factura
FAC3_0006449

Folio Fiscal
28D9EB5A-4B8F-4DD1-834C-1
26028A8B907

RFC RECEPTOR: COPM810408MZ7
NOMBRE RECEPTOR: MIGUEL DE JESUS CORONA PEREZ
DOM. RECEPTOR: BOULEVAR ARISTOTELES 73, LA JOYA, LEON, CP.37358, TEL. 5614504779, miki_coronel@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL001	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 6 C.16	H87	PIEZA	\$1,072.66	\$1,072.66
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
H.CER001	31161606	1	CERROJO GALV. R-10	H87	PIEZA	\$19.97	\$19.97
MODH350	46171501	1	CANDADO AUSTRAL MOD H. 350 TA	H87	PIEZA	\$70.70	\$70.70
H.PIJ005	30241514	200	PIJA PUNTA DE BROCA 11/2"	H87	PIEZA	\$1.72	\$344.00
CIN15	27111915	2	CINCEL 1.5 X 1/2	H87	PIEZA	\$52.37	\$104.74
H.DIS029	27112838	20	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.59	\$191.80
TRU14305	31241500	3	LENTES LEDE S-5	H87	PIEZA	\$55.50	\$166.50
H.GUA02	31211903	3	GUANTES DE CARNAZA CORTOS	PR	PAR	\$42.24	\$126.72
TRUP15246	31211903	2	GUANTES DE SOLDADOR AZUL 15246	PR	PAR	\$162.93	\$325.86
TRU	20111603	1	MARRO DE 3 LBS	H87	PIEZAS	\$168.11	\$168.11
H.DIS002	31191506	2	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$92.22
RON01	31161800	180	RONDANA PLANA ESTRUCTURAL 3/8	H87	PIEZA	\$1.53	\$275.40
18534	27112105	1	PINZA DE AVIACIÓN	H87	PIEZA	\$225.10	\$225.10
8784	27112200	1	HILO PARA ALBAÑIL 100M	H87	PIEZA	\$15.57	\$15.57
H.TIZA01	31163200	2	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$7.05	\$14.10

Total Con Letra
TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 55/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 3,234.93
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 517.62
TOTAL: 3,752.55

CADENA ORIGINAL

||1.1|28D9EB5A-4B8F-4DD1-834C-126028A8B907||FIN1203015|A|c|QnloR3wmHNuxYY26xFdZh|J|Vc|FDT1D68|Jca4uiEBeaqR2hcV+N5l0mxdPsl/Qs4EHG2VpBGRtjqOMwrlvqwSeP8fP1imKADk/ZA2z6HHfUUB4tCbLPZsuDxftR4QH9igFiWLS|CiyqDG61cNWyvcD76PnVcNegrNgd4dTbE/gOESObdSSfQBgkEjoXAeVM4WT0cSgW5shi99NIZVaG5XzE6A+TbXXfgG3eh1zoLiBaofen|ZTQJrObxXPco22nLm0zQnlzXh3s59YqPSFzReNvQLi4vYcUctC+flXAYs|syldxi09b++uNmdqmjXy4+meiWxx2FWXTR4XhzNw+leQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cQnloR3wmHNuxYY26xFdZh|J|Vc|FDT1D68|Jca4uiEBeaqR2hcV+N5l0mxdPsl/Qs4EHG2VpBGRtjqOMwrlvqwSeP8fP1imKADk/ZA2z6HHfUUB4tCbLPZsuDxftR4QH9igFiWLS|CiyqDG61cNWyvcD76PnVcNegrNgd4dTbE/gOESObdSSfQBgkEjoXAeVM4WT0cSgW5shi99NIZVaG5XzE6A+TbXXfgG3eh1zoLiBaofen|ZTQJrObxXPco22nLm0zQnlzXh3s59YqPSFzReNvQLi4vYcUctC+flXAYs|syldxi09b++uNmdqmjXy4+meiWxx2FWXTR4XhzNw+leQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HwJ|Ovry43A0KCXd3TbBktUc|55|ZWa|UTA8p1|JFo|AM72Brqem+k7TGpwa|A|e8|Y8D|Dve|Peg|Jns|TG2Fz|b|JPOEn4Ox07xdzcvq|Xprp8KpagWuuL1CL|CtOgb+Dza|A+g44Yyre2krPdHhgsbbF6lBsgQUU9kOExkp8baeTO7e|YosqcT9j9+FTYLu8TuWw4BdV6+HbO2+lwUx76jm5Rm|2vam7bty+KX1w|c|RVk1K|J|KBveEksmj|c|Eso5OccLD7t|U|B4|FdhmZ|kuzSwAzAlNaS2d05TAlkZp8H7|FpDak2wz1eGmwZ9liu4wG1T8k8EGHeE4i37yjGpt5a1vbcw==

OBSERVACIONES

- * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
- * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 08 de julio de 2021 18:12:21 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 08 de julio de 2021 18:12:23 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0011893